pari a 157 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X 470140,91 Y 
5032452,10 , codice univoco NOP01592, una portata di litri al secondo massimi 19,00 (diciannove) 
e in litri al secondo medi 16,00 (sedici) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari 
a metri cubi 252.288,00 (duecentocinquantaduemiladuecentottantotto). 
L'opera di captazione dell'acqua, conforme al progetto in data luglio 2017 e successive integrazioni, 
firmato dal Dott. Geol. Marco Carmine e conservato agli atti dell’Amministrazione, consiste in un 
pozzo di profondità pari a metri 39 captante la falda superficiale;

[...]

pari a 157 s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X 470012,78 Y 
5032334,20 , codice univoco NOP01816, una portata reimmessa di litri al secondo massimi 19,00 
(diciannove) e in litri al secondo medi 16,00 (sedici) a cui corrisponde un volume annuo massimo 
derivabile pari a metri cubi 252.288,00 (duecentocinquantaduemiladuecentottantotto). 
L'opera di captazione dell'acqua, conforme al progetto conservato agli atti dell’Amministrazione, 
consiste in un pozzo di profondità pari a metri 38 (trentotto) captante la falda superficiale. 

- di approvare il disciplinare firmato in data 17 luglio 2025, relativo al rilascio della concessione in